
 

2022 年６月 14日 

各 位 

日本トランスシティ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

今般、当社グループで勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

 

■ 新規感染者 

感染月 感染者の勤務地 属性および人数 

４月 茨城県 当社グループ従業員 １名 

(４月７日以降) 三重県 当社グループ従業員 ６名 

当社従業員 ５名 

 東京都 当社従業員 １名 

５月 茨城県 当社グループ従業員 １名 

 三重県 当社グループ従業員 ３名 

 兵庫県 当社グループ従業員 １名 

 愛知県 当社従業員 １名 

 大阪府 当社従業員 ２名 

６月 

（６月 10日迄） 

三重県 当社グループ従業員 １名 

当社従業員 ３名 

 

上記従業員が勤務していた事業所における濃厚接触者はいないことを確認しております。

また、当該事業所は既に消毒作業を実施しております。  

当社グループでは、新型コロナウイルス感染拡大への対策を実施しておりますが、今後

も従業員をはじめとする関係者の感染防止、安全確保を最優先に対応を進めてまいります。 

 

なお、これまで当社は、新型コロナウイルス感染者の発生を個別に発表してまいりまし

たが、今後は、当社グループの事業に大きな影響が見込まれる場合等に発表することとい

たしますので、何卒ご了承の程お願い申しあげます。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

（本件についてのお問い合わせ）日本トランスシティ株式会社 総務部（059-336-5018） 

 

以 上 


